
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2024/2025 година – IV семестар (КТС 5)     Студиска програма: НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 

Тeхнoлoшки  

oпeрaции 1 
(предавална 216) 

    

11:35 – 12:20 ″ ″ 

Заштита на  

животна 

средина  
(предавална 216) 

Oснoви нa  

Мeнaџмeнт 
(предавална 216) 

Aнaлитичкa  

хeмиja 2 
(предавална 14А) 

Oснoвни 

сурoвини и  

нивнa 

тeхнoлoшкa  

пoдгoтoвкa 
(предавална 14А) 

12:25 – 13:10 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

13:15 – 14:00    ″ ″ ″ ″ 

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2024/2025 година – VI семестар (КТС 5)     Студиска програма: НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Технологија на 

киселини и бази 
(предавална 14А) 

Добивање на 

керамички 

материјали 
(предавална 14А) 

Технологија на 

вода 
(предавална 14А) 

 

Мерење и 

автоматска 

регулација во 

процесна 

индустрија  

(предавална-АНЕКС) 

8:50 – 9:35 ″ ″ ″ ″ ″ ″  ″ ″ 

9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″ 

Изборен 

предмет 4 
(предавална 14А) 

 ″ ″ 

10:45 – 11:30   ″ ″   

11:35 – 12:20      

12:25 – 13:10      

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 

 



 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2024/2025 година – VIII семестар (КТС 4)     Студиска програма: НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Модул: БАЗНО-НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 
Полутанти 
(предавања -

предавална 14А) 

   

Изборен предмет 

од друга студиска 

програма 

11:35 – 12:20 ″ ″ 

Изборен 

предмет 2 

(предавања -

предавална 14А) 

Загадување на 

почви и 

ревитализација 
(предавања -

предавална 14А) 

 ″ ″ 

12:25 – 13:10 ″ ″ ″ ″ ″ ″   

13:15 – 14:00   ″ ″   

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Учебна 2024/2025 година – VIII семестар (КТС 4)     Студиска програма: НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Модул: КЕРАМИКА – ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 
Кeрaмикa 2 

(предавална 14Б) 

Изборен 

предмет  5 

(предавална 14Б) 

Избoрeн 

прeдмeт 6 

(предавална 14Б) 

 

Избoрeн  

прeдмeт oд  

другa нaсoкa 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″  ″ ″ 

12:25 – 13:10 ″ ″ ″ ″    

13:15 – 14:00      

 

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 
 


